АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14» апреля 2021 г. № 15

О проведении общеобластных экологических субботников

	В рамках весеннего месячника по благоустройству и санитарной отчистке территории  Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области:
1. Провести на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области 17 и 24 апреля 2021 года общеобластные субботники.
2. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций, расположенных на территории Почепского сельского  поселения:
2.1. Обеспечить участие коллективов организаций, учреждений и населения в работе по озеленению территории, благоустройству и санитарной очистке прилегающих территорий, прилегающих к организациям, учреждениям, а также территорий улиц, тротуаров и других объектов.
	2.2. Обеспечить участников субботников неоходимыми средствами защиты и инвентарем.
	2.3. Принять меры по утилизации сухой травянистой растительности безогневыми способами.
	3. Информировать население о проведении областных субботников.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Почепского сельского поселения                            В.И.Бокова